PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(НЕВКОМИМУЩЕСТВО)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«  19    »      __________    2018 г.
                                                                №

    ЛЬСКОГО
О проведении продажи муниципального имущества города Невинномысска посредством публичного предложения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом города Невинномысска, Положением об организации продажи муниципального имущества на аукционе, специализированном аукционе, посредством публичного предложения, утверждённым решением Думы города Невинномысска от 24 апреля 2013 г. № 383-37, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского округа - города Невинномысска Ставропольского края, утверждённым решением Думы города Невинномысска от 25 сентября 2013 г. № 440-42, прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа – города Невинномысска на 2018 – 2020 гг., утвержденным решением Думы города Невинномысска от 27 декабря 2017 г. № 221-24, постановлением администрации города Невинномысска                         от 24.07.2018 № 980 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: Ставропольский край, город Невинномысск, улица   Калинина, дом 182/1», комитет по управлению муниципальным имуществом сообщает о проведении аукциона по продаже муниципального имущества города Невинномысска
1. Установить способом приватизации: продажа муниципального имущества посредством публичного предложения, с открытой формой подачи предложений о приобретении муниципального имущества в течение одной процедуры проведения такой продажи, следующего объекта муниципального имущества:

Лот № 1: наименование объекта – нежилое помещение, кадастровый номер: 26:16:070901:709, площадью 113,1 кв. метра, этаж 1; с адресом объекта - Ставропольский край, город Невинномысск, улица Калинина 182/1.
2. Утвердить текст информационного сообщения о проведении аукциона по продаже муниципального имущества согласно приложению 1.
3. Утвердить форму заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества согласно приложению 2.
4. Утвердить проекты договоров купли-продажи муниципального имущества согласно приложению 3.

5. Утвердить проекты договоров о задатке согласно приложению 4.
6. Отделу управления муниципальным имуществом осуществить мероприятия, связанные с приватизацией объектов муниципального имущества, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, в соответствии с требованиями законодательства о приватизации.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела управления муниципальным имуществом                                   Швец Я.А.
Заместитель председателя комитета

          А.И. Бондарчук
Проект подготовил:

Начальник отдела управления

муниципальным имуществом
                                                         Я.А. Швец

Проект визируют:

Ведущий специалист отдела правового

и кадрового обеспечения
                                                        Ю.А. Карабанова
Главный специалист отдела

управления муниципальным имуществом
                                           К.Н. Товкань[image: image2.png]

PAGE